
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, quarta - feira, 09 de outubro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4211                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 008 de 08 de OUTUBRO de 2019. 

 

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA LISTA DE 

RESULTADO DA VOTAÇÃO POR ESCOLA ELEITORAL, 

DO PROCESSO DE ESCOLHA PARA O CARGO DE 

CONSELHEIRO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE LUCENA-

PB.  

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Lucena- PB, no uso das atribuições 

estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 802/2015  (e no seu Regimento 

Interno, RESOLVE: 

 

Art. 1
o
. Divulgar o resultado da votação por Escola Eleitoral, seguindo o resultado das eleições realizadas no 

último dia 06 de outubro de 2019 no município de Lucena-PB:  
 

CANDITADO COSTINHA 

(Juvêncio 
Coelho) 

FAGUNDES 

( Antônio 
Aurélio) 

Gameleira 

( Augusto 
Guedes) 

PONTA DE 

LUCENA ( Eugênio 
Falcão) 

CENTRO I 

( Américo Facão) 

CENTRO II 

( Izaura 
Falcão) 

ASSENTA

MENTO 
( Luiz de 

Souza) 

ESTIVA 

( Otto Illi) 

TOAL DE 

VOTOS 

Lourdes de Zuca 188 55 17 08 32 31 07 48 386 

Márcia de JR.  Bocão 07 24 24 06 101 52 10 69 293 

Rinaldo do Loteamento 10 32 45 130 27 24 03 01 272 

Laide de Chatô 05 24 13 06 112 103 02 04 269 

Novinho 01 08 04 08 101 125 01 06 254 

Prof. Nusa filha de Chaú 25 118 42 05 25 10 13 08 246 

Keu 10 15 12 07 113 60 08 16 241 

Cris Ferraz 01 25 03 09 106 66 05 03 218 

Gisele de Paulo Morais 13 87 29 06 32 43 04 03 217 

Octávio de Gia 06 16 06 13 80 88 08 00 217 

Luciana Bandeira  03 38 20 02 78 50 06 12 209 

Misso ( Edimilson Gomes) 11 132 12 06 20 12 03 03 199 

Irmã Rosângela 11 102 23 10 17 09 04 01 177 

Elaine de Lucinha 16 101 20 03 14 05 00 05 164 

César da Caiçara 07 10 09 10 39 39 16 13 143 

Vânia de Gal 99 19 03 03 10 02 00 01 137 

Gilmar Bolado 07 05 00 03 39 34 01 07 96 

TOTAL DE VOTOS 
VÁLIDOS 

420 811 282 235 946 753 91 200 3.738 

 

] Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Lucena, 08 de outubro de 2019. 

 

Marcio Costa dos Santos 

Presidente do CMDCA 

 

 

 

  

RESOLUÇÕES 


